
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 06.10.2023                                                                                                  № 650 

г. Оха 

 

О формировании фонда 

капитального ремонта на счете 

регионального оператора  

 

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Закона Сахалинской области от 15.07.2013 № 76-ЗО                                 

«О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Сахалинской области», в целях формирования фонда капитального 

ремонта на счете регионального оператора, руководствуясь статьей 16 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42 

Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской 

области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.    Определить формирование фонда капитального ремонта в отношении 

многоквартирных домов, расположенных по адресу: г. Оха, ул. Блюхера, д. 24,               

г. Оха, ул. Блюхера, д. 26, г. Оха, ул. Блюхера, д. 28 на счете регионального 

оператора – некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта 

многоквартирных домов Сахалинской области».  



 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

И.о. главы муниципального образования                                 И.А. Шальнев 

городской округ «Охинский» 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


